
PORTARIA     Nº 611/2024  

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
33.608/2023,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores  constantes na relação anexa,
conforme  atestados  médicos  apresentados  e  anexos  aos  processos
mencionados, nos termos do artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto
nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 1º de abril de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração
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RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 611/2024

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA

PROC. Nº

DIAS INÍCIO

ADRIANE SILVA CARDOSO DE SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEME
15 DIAS
02 DIAS
02 DIAS

06/12/2023
12/03/2024
14/03/2024

84942/2023
18676/2024
19170/2024

ANA CLAUDIA VIEIRA ANDRADE MATOS AUX. DE ENFERMAGEM SEMUS 05 DIAS 11/12/2023 85880/2023

BRUNA SILVA MARTINS CUIDADOR SEME 03 DIAS 07/12/2023 85174/2023

CLAUDIA ELAINE CAETANO DE MORAES
BENEVENUTO 

PROF PEB D SEME 01 DIA 15/03/2024 19742/2024

CRISTIANE DOS SANTOS ROSA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEME 05 DIAS 11/12/2023 85874/2023

ELISANGELA DOS ANJOS ALMEIDA
BENAQUIO SECRETÁRIO  ESCOLAR SEME 04 DIAS 12/12/2023 85987/2023

GIOVANNA DE AZEVEDO SIMOES 
FABRETTI ALMEIDA 

PROF PEB C - ARTES SEME 09 DIAS 15/03/2024 19738/2024

GISELLE CRISTINA PRUCOLI VIEIRA 
DA SILVEIRA SECRETÁRIO ESCOLAR SEME 03 DIAS 06/12/2023 84939/2023

IEDA MARDGAN GAMES PROF PEB B SEME 01 DIA 12/12/2023 86161/2023

IGOR COSTA MARQUES SANTOS GARI SEMAD 28 DIAS 26/11/2023 85053/2023

IVANILDO MODOLO DA SILVA MOTORISTA SEMDES 01 DIA 12/12/2023 86130/2023

KATIA ELAINE GUALANDI DE 
OLIVEIRA DA SILVA 

PROF PEB C – L
PORTUGUESA 

SEME 02 DIAS 04/12/2023 86243/2023

LUCIENE DE LUCA PROF PEB C – L
PORTUGUESA 

SEME 02 DIAS 29/02/2024 18894/2024

LUZIANA DIAS SCARAMUSSA PROF PEB D SEME 01 DIA 06/12/2023 85175/2023

MARCELLE BONADIMAN DE 
ARAÚJO SOUZA PROF PEB B SEME 03 DIAS 06/12/2023 85051/2023

MARCOS ROSA DE CASTRO
AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS SEMCULT 01 DIA 11/12/2023 85989/2023

MARENY PEREIRA DE FARIA PROF PEB B SEME
02 DIAS
05 DIAS
11 DIAS

22/02/2024
26/02/2024
02/03/2024

11731/2024
13437/2024
16356/2024

MARIZA DE SOUZA PEREIRA PROF PEB A SEME 15 DIAS 08/12/2023 86494/2023

MONICA PEREIRA JACINTHO AUX SERV UNID SAUD SEMUS 10 DIAS
12 DIAS

15/01/2024
05/03/2024

2760/2024
16411/2024

SANDRA NALESSO TÉCNICO EM SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

SEMFA 02 DIAS 14/03/2024 19743/2024

SONIA CAPRINI PROF PEB C - ARTES SEME 05 DIAS 08/12/2023 85804/2023
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